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Sida 1/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas ovan

Förklaring
Alla hållplatser för buss 553V mot Jakobsbergs station finns 
ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
	n	 Endast natt mot lördag, söndag och helgdag.

Tåganslutning
Tidtabellen är på förmiddagen anpassad till pendeltåg mot 
Stockholm vid Jakobsbergs station.
Tidtabellen är på eftermiddagen anpassad till pendeltåg från 
Stockholm vid Jakobsbergs station.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ JAKOBSBERGS STATION
	ų Frihetsvägen
	ų Skördevägen
	ų Minutgränd
	ų Slåttervägen
	ų Viksjö gård

	ų Viksjö centrum
	ų Lantmäterivägen
	ų Såningsvägen
	ų Gösvägen
	ų Skulpturvägen
	ų Sandviksskolan

	ų Dragspelsvägen
	ų Fjällenskolan
	ų Hummelmora
	ų Banangränd
	ų Bondevägen
	ų Kassavägen

	ų Elektronikhöjden
	ų Viksjöleden
	ų Frihetsvägen
	ų JAKOBSBERGS STATION

Jakobsbergs station–Viksjö centrum–Hummelmora–Jakobsbergs station553V
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Fortsättning på nästa sida
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Fortsättning från föregånde sida

Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas på föregående sida

Lördag, söndag och helgdag
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22.54
23.06

23.09
23.17
23.24
23.36

23.39
23.47
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00.09
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01.30n
01.37n
01.47n

01.53n
02.00n
02.07n
02.17n
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